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Wykonawcy 
 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym, pn.: 

„Sukcesywna dostawa środków higieny i chemii profesjonalnej do utrzymania 

czystości”, sygn. DZP-240/26/TP2/2024. 

 
 
Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
treść zapytania o wyjaśnienie SWZ wraz z odpowiedzią: 
 

Pytanie nr 1  
(dotyczy części 1 - Dostawa środków do utrzymania czystości i higieny osobistej) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie osobnego pakietu na asortyment z pozycji: 1, 2, 3 
oraz 4? To pozwoli na zwiększenie konkurencji oraz uzyskanie lepszej ceny dla Zamawiającego.? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zwiększenie ilości części, po wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
stanowi zmianę istotną i jest niedopuszczalne w świetle przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 

   
 

W imieniu Zamawiającego 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Orzechowska 


